平成２７年５月１５日

各 位

会 社 名 イ チ カ ワ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 牛 尾 雅 孝

（コード番号 ３５１３ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 森 下 一 彦

（TEL． ０３－３８１６－１１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

来る 6 月 26 日開催予定の定時株主総会をもって当該役員の任期が満了すること

によるものであります。

2. 異動の内容（平成 27 年 6 月 26 日予定）

新役職名 氏名 現役職名

顧 問 蛭間 良右 代表取締役会長

以上